
 

LIETUVOS KULTŪRIZMO IR KŪNO 

RENGYBOS FEDERACIJA 

                             Tarptautinės kultūrizmo federacijos (IFBB) narė nuo 1991 metų 

 

2021 04 12 

LKF – 04-06 

                   

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos kompensavimo ir 

premijavimo tvarka sportininkams 

                              

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija (toliau – federacija), sportininkams, dalyvaujantiems 

Europos čempionatuose (toliau – EČ)  ir pasaulio čempionatuose (toliau – PČ) taiko tokią piniginių 

kompensacijų bei premijų tvarką: 

Bendros nuostatos: 

1. Sportininkas gali pretenduoti į kompensaciją ir/ar premiją, jeigu kategorijoje, kurioje jis 

startuoja EČ/PČ yra ne mažiau kaip 8 sportininkai. 

2. Kompensacija už lėktuvo bilietus negali būti didesnė nei federacijos išleista suma, perkant 

bilietą vienam asmeniui, tuo atveju, jeigu sportininkas pats pasirūpina lėktuvo bilietais. 

3. Už visus sportininko iškovotus medalius ir titulus išmokama bendra suma, kuri atitinka 

kiekvieno iškovoto medalio ir titulo vertę, nurodytą 15 punkte. 

4. Visi sportininkai, iškovoję medalius EČ/PČ, turi teisę vykti pasirinktinai į artimiausią EČ/PČ 

už federacijos lėšas (federacija sumoka startinį mokestį ir nuperka lėktuvo bilietus). 

5. Jeigu varžybų metu sportininkas yra tikrinamas Antidopingo agentūros atstovų (tiek 

Lietuvoje, tiek užsienyje), kompensacijų ir premijų mokėjimas yra atidedamas iki tol, kol bus 

gautas atsakymas iš Antidopingo agentūros. Gavus neigiamą atsakymą – kompensacijos ir 

premijos išmokamos žemiau nurodyta tvarka. Gavus teigiamą atsakymą – kompensacijos ir 

premijos nemokamos. 

Suaugusiųjų kategorijų sportininkams: 

6. Lietuvos čempionato absoliutūs nugalėtojai į EČ vyksta už federacijos lėšas – federacija 

sumoka startinį mokestį ir nuperka lėktuvų bilietus. 

7. Lietuvos taurės absoliutūs nugalėtojai į PČ vyksta už federacijos lėšas – federacija sumoka 

startinį mokestį ir nuperka lėktuvų bilietus. 

8. Sportininkas turi aplenkti pusę toje pačioje kategorijoje dalyvaujančių varžovų (pvz., jeigu 

sportininko kategorijoje varžosi 20 dalyvių, jis užima 10 vietą. Tokiu atveju jam yra 

kompensuoja pusė sumos, kurią sudaro starto mokestis ir kelionės lėktuvais bilietai). 

9. Jeigu sportininkas patenka į finalinį šešetą, jam yra kompensuojamas visa suma, kurią sudaro 

starto mokestis ir išlaidos lėktuvų bilietai. 

 



Jaunimo kategorijų sportininkams: 

10. Lietuvos jaunimo pirmenybių absoliutūs nugalėtojai į EČ vyksta už federacijos lėšas – 

federacija sumoka startinį mokestį ir nuperka lėktuvo bilietus. 

11. Lietuvos taurės absoliutūs nugalėtojai į PČ vyksta už federacijos lėšas – federacija sumoka 

startinį mokestį ir nuperka lėktuvo bilietus. 

12. Sportininkui tapus čempionato medalininku, jam yra kompensuojama visa startinio mokesčio 

suma ir išlaidos lėktuvų bilietams. 

13. Jeigu sportininkas patenka į finalinį šešetą (IV, V, VI vietos), jam yra kompensuojamas ½ 

sumos, kurią sudaro starto mokestis ir išlaidos lėktuvo bilietui. 

Veteranų kategorijų sportininkams: 

14. Sportininkui tapus čempionato medalininku, jam yra kompensuojama visa startinio mokesčio 

suma ir išlaidos lėktuvų bilietams. 

Premijų mokėjimo tvarka: 

15. Sportininkui iškovojus medalį čempionate, jam gali būti išmokama premija. Jos dydis 

priklauso nuo laimėtos vietos: 

Suaugusiųjų kategorijoms 

1 vieta 700 EUR 

2 vieta 500 EUR 

3 vieta 300 EUR 

Absoliutaus nugalėtojo (-os) titulas 500 EUR 

Jaunimo kategorijoms 

1 vieta 500 EUR 

2 vieta 350 EUR 

3 vieta 250 EUR 

Absoliutaus nugalėtojo (-os) titulas 300 EUR 

Veteranų kategorijoms 

1 vieta 500 EUR 

2 vieta 400 EUR 

3 vieta 300 EUR 

Absoliutaus nugalėtojo (-os) titulas 300 EUR 

16. Kalendorinių metų gale sportininkams gali būti skiriamos premijos už pasiekimus. Jų dydį 

nustato federacijos Valdyba. 

 

 

Federacijos trenerių tarybos pirmininkas                                                                Rinaldas Česnaitis 


